
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0050.204.2019 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z dnia  31 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) oraz § 2 uchwały Nr XIX/170/2019 Rady Miejskiej w Gogolinie  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gogolin do zaciągania 

w imieniu Gminy Gogolin zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do wysokości kwot 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIX/170/2019 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2020 i latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom, kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Gogolin. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 


